tunduntur & cribrantur, ac deinde simul miscentur, subinguntur, ac in pastillos coguntur ponderis drachmæ dimidiæ, & in umbra resiccantur. Visus ostensus est. In alijs exemplaribus pastillorū pondus drachmale proditur.

Quæ Archigenes in primo pharmacorū secundum genus prodidit, De affectionibus circa stomachum. Cap. IIII.

Quum multæ & uariæ sint circa stomachū affectiones, atq; hæc omnes ferē in totum ex cruditate oboriantur, omne ipsius robur cōsiderandum est, & si quidē per aquarū aut aeris malignitatē ledantur, quoad maxime possibile est fieri, ea uariando ac permutando hominē liberabimus. Si uero per inconfuetos cibos læsio fiat, eis interdicemus. Si uero ob copiam, cibos contrahemus. Et in uniuersum ex quacūq; causa suspicati fuerimus fieri læsionē, eam prohibebimus. Quod si quis sibi ab omnibus his bono ordine caueat, & iuxta ipsum stomachum tamen concoctio impediatur, unctionibus & exercitijs, uociferationibusq; et alijs huiusmodi p̄ expertū artificē adhibitis stomachus corroboretur. Verū ructu acido affectis coriandrum cōchlearij mensura ante reliquū cibū dendum dato, & merū insuper bibendū. Quod si quādoq; moderata cruditas & quæ cōtemni possit oboriatur, longiore tempore in lecto decumbendū est, & si negotia id non permittant, quanto possibile est, omni distentione, ac labore, ampliusq; æstu ac irauitatis. Serius etiā q̄ pro consueto tempore exferuida aqua lauandum est, & in priore balnei domo aqua tepida hausta, omnia in stomachum coaceruata pituitosa reuocanda, & modico cibo itemq; potu p̄ma die utendū. Si uero fortis ciborū corruptio fiat, stomachiq; morsum sentiant, ac ipsos eructent, ampliusq; nausea afficiantur, aqua tepida exhibitā uomere cogito, donec omne corruptum expurge, deinde caput pinguis linteoilis ad ignem calfactis irrigato, aut huiusmodi aliquo non inani ductu locos circa stomachū foueto, & præcordia mitigato, summas item partes pinguis frictione aut etiā cōstrictione lenito, atq; ita in lectulo quiescere sinito, ac inediā per totā sequentē diem perferre. At si non absurdū quid inde consequatur, & satis firmi sint, lauando eos, ut prædictū est, curato. Infirmiores uero moderate ad diem unum resectos, in sequentē lauato, moderatis cibus ac potibus ad tridū uti iustos. Et cruditatis quidē talis quædā (ut rudī quædā forma expressi) curatio existit. Verū de his quæ ex ipsa proueniunt, uelut profluuiū uētris, aut bilis per uomitū ac secesum refectione, aut alijs eiusmodi, in proprio loco dicetur. Cæterū in alijs stomachi molestijs, his qui dem qui stomacho exurūtur, cum exolutione aut animi deliquio, aut appetentia perditā, ex quacūq; tandē causa, præter febrē, cyathos iij. aut iij. aquæ frigide absorbendos dato, bis aut ter per interualla; & si quidē inde mitius habeant, ipsos reuocatos tum cibo, tum etiā alijs refocillare tentabis: si uero permaneat malū, ligatis & confrictis extremitatibus, eiusmodi quendam cremorē asidue absorbendū dato, uelut palmularū, malorum